
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

  H O T Ă R Â R E
privind aprobarea stabilirii limitei intravilanului propus prin ,,Actualizarea Planului Urbanistic General al
orașului Huedin”

        Primarul  oraşului  Huedin,  Dr.  Moroşan  Mircea,  în  baza  prerogativelor  prevăzute  de  Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

          Având în vedere necesitatea stabilirii limitei intravilanului propus prin ,, Actualizarea Planului

Urbanistic General al orașului Huedin – Etapa elaborării propunerilor de plan  și avizarea PUG și RLU,

Etapa elaborării propunerii finale/etapa aprobării PUG și RLU a unității administrativ teritoriale Huedin”.

 Ținând seama de referatul nr.2917/15.03.2018 prin care se solicită aprobarea stabilirii limitelor

intravilanului propus în suprafață de 932.59 ha. față de cel existent în suprafață de 650.44 ha.

  Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 2976/16.03.2018 înaintat de primar și avizat de

comisia pentru amenajarea teritoriului, urbanism , mediu și turism la ședinta din data de 22.03.2018.

  In conformitate cu prevederile art.. 36, alin.1, 2, lit.c, d,, alin.5, lit.c, alin.6, lit.a. pct. 11  şi art. 45

din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

      H O T Ă R Ă Ș T E 

       Art. 1  Se aprobă stabilirea limitei intravilanului propus prin ,,Actualizarea Planului Urbanistic

General al orașului Huedin” în suprafața de 932.59 ha., față de cel existent în suprafață de 650.44 ha.

          Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează biroul de urbanism,  amenajarea

teritoriul și direcția economică din cadrul Primăriei orașului Huedin. 

Nr.51/29.03.2018 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Buzaș – Fekete Maria                  Cozea Dan
LS………………………


